
2020 年 10 月吉日 

宅地建物取引事業者 各位 

大阪市中央区備後町２丁目１番１号 

株式会社⻑⾕⼯コミュニティ

【代表】06-6233-3920 

管理に係る重要事項調査報告書ご依頼について 

〜受付窓口変更のご案内〜

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御

礼申し上げます。 

このたび弊社（関⻄地区）では、業務効率化の一環として、これまで各支店にて承っておりました

管理に係る重要事項調査報告書受付窓口を、一本化することといたしました。 

つきましては、下記の通り受付方法を変更いたしますのでご案内申し上げます。 

各位におかれましては、ご面倒をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願い

申し上げます。 

記 

１、新 窓 口：株式会社⻑⾕⼯コミュニティ 事務センター （受付〜発⾏まで） ※関⻄地区のみ

２、営業時間：⽉曜⽇〜⾦曜⽇ 9：00〜17：30 （土曜・日曜・祝日は定休日） 

※大型連休や夏季休業・年末年始期間の営業につきましてはお問合せください。 

３、受付時間：営業日の 9：00〜16：00 （16 時以降のご依頼は翌営業日受付となります） 

４、所 在 地：大阪府大阪市中央区備後町２丁目１番１号 第二野村ビル５階 

５、連 絡 先：電 話 06-6233-3936 

F A X 0120-953-343 

メール jimu_center@haseko.co.jp 

６、変 更 日：２０２０年１１月１日（日） 

※１１月１日（日）は定休日となりますので、受付開始は１１月２日（月）からとなります。 

※１０月３１日（土）・１１月１日（日）のご依頼は、１１月２日（月）受付分となります。 

※１０月３０日（金）受付時間までに各支店にて承ったご依頼につきましては、ご依頼いただ 

いた支店にて対応いたします。 

以上 

関西地区のみ 

【ご注意下さい】東京地区の受付窓口はホームページをご確認ください。 


